
                                                                                                                                                                        
                                                                                                                  PRIJEDLOG 

Na temelju članka 27. Statuta Grada Čakovca (Sl. gl. Grada Čakovca 9/09, 
2/13, 3/13 i 3/13-proč. tekst i 1/14) te članka 34. Poslovnika o radu Gradskog vijeća 
(Sl. gl. Grada Čakovca 10/09, 2/13, 3/13 – proč. tekst, 4/15), Gradsko vijeće Grada 
Čakovca na svojoj __. sjednici održanoj dana __________ 2016., donijelo je 

 
 

O D L U K U  
 

o prihvaćanju Sporazuma koji se zaključuje između Grada Čakovca, Dječjeg 
vrtića Čakovec, Dječjeg vrtića Cvrčak i Dječjeg vrtića Cipelica 

 
 

Članak 1. 
 

 Prihvaća se Sporazum KLASE: 021-05/16-01/14, URBROJ: 2109/2-01-16-01, 
koji će zaključiti Grad Čakovec, Dječji vrtić Čakovec, Dječji vrtić Cvrčak i Dječji vrtić 
Cipelica. 
 

Članak 2. 
   
 Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Čakovca, v.d. ravnateljica Dječjeg vrtića 
Čakovec, privremene ravnateljice Dječjeg vrtića Cipelica i Dječjeg vrtića Cvrčak na 
potpisivanje Sporazuma iz prethodnog članka ove Odluke. 
 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Grada Čakovca, a Sporazum iz čl. 1 ove Odluke potpisati će se 22. veljače 
2016. 
 
KLASA: 021-05/16-01/14 
URBROJ: 2109/2-02-16-02 
U Čakovcu,  ________ 2016.  

 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
Jurica Horvat, v.r. 

 



             NACRT  PRIJEDLOGA 
Na osnovi članka 137. Zakona o radu (NN RH 93/14), članka 21. Državnih 

pedagoških standarda predškolskog odgoja i naobrazbe (NN RH 63/08, 90/10), Rješenja 
Trgovačkog suda u Varaždinu o upisu Dječjeg vrtića Cvrčak u Registar ustanova (KLASA: 
_________ URBROJ: ______________, od ______2016.) i Rješenja Trgovačkog suda u 
Varaždinu o upisu Dječjeg vrtića Cipelica u Registar ustanova (KLASA: ___________, 
URBROJ: ____________, od ______ 2016.) te Odluke o prestanku Dječjeg vrtića Čakovec 
(KLASA: ____________, URBROJ: ______________, od _______2016.), 
 
GRAD ČAKOVEC, Čakovec, Kralja Tomislava 15, zastupan po gradonačelniku Stjepanu 
Kovaču, bacc. ing. comp., 
 
DJEČJI VRTIĆ ČAKOVEC, Čakovec, Lavoslava Ružićke 2, zastupan po v.d. ravnateljici 
__________________ 
 
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK, Čakovec, Lavoslava Ružičke 2, zastupan po privremenoj 
ravnateljici Lidiji Varošanec, mag. edukacijske rehabilitacije, 
i 
DJEČJI VRTIĆ CIPELICA, Čakovec, Vukovarska 15, zastupan po privremenoj ravnateljici 
Gordani Šoltić Siladi, odgajateljici predškolske djece, 
 
zaključili su dana 22. veljače 2016., sljedeći  
 

S P O R A Z U M 
 

 
Članak 1. 

 Svi ugovori o radu radnika Dječjeg vrtića Čakovec, sa svim njihovim zatečenim 
pravima iz rada i po osnovi rada, s danom 29. veljače 2016., prenose se po sili zakona sa 
Dječjeg vrtića Čakovec na Dječji vrtić Cvrčak i Dječji vrtić Cipelica, a Dječji vrtić Cvrčak i 
Dječji vrtić Cipelica preuzimaju po sili zakona, sve ugovore o radu, sa svim zatečenim 
pravima iz rada i po osnovi rada radnika, s danom 1. ožujka 2016.  
 

Članak 2. 
 Postojeća djelatnost Dječjeg vrtića Čakovec s danom 29. veljače 2016., u potpunosti 
se prenosi na Dječji vrtić Cipelica i Dječji vrtić Cvrčak, a Dječji vrtić Cvrčak i Dječji vrtić 
Cipelica preuzimaju postojeću djelatnost, s danom 01. ožujka 2016. 
 Postojeća imovina za obavljanje djelatnosti Dječjeg vrtića Čakovec s danom 29. 
veljače 2016., daje se na korištenje Dječjem vrtiću Cvrčak i Dječjem vrtiću Cipelica, a Dječji 
vrtić Cvrčak i Dječji vrtić Cipelica koristiti će imovinu za obavljanje djelatnosti, počevši s 
danom 01. ožujka 2016. 
 

Članak 3. 
 Privremeni ravnatelji novonastalih predškolskih ustanova i likvidator Dječjeg vrtića 
Čakovec obaviti će raspodjelu radnika, imovine za obavljanje djelatnosti, na Dječji vrtić 
Cvrčak i Dječji vrtić Cipelicu te obaviti i sve druge potrebne poslove. 
 

Članak 4. 
Ovaj Sporazum sastavljen je u 8 istovjetnih primjeraka od kojih svakoj strani iz ovog 

Sporazuma pripadaju po dva (2) primjerka. 
 
KLASA: 021-05/16-01/14 
URBROJ: 2109/2-01-16-01 
Čakovec, 22. veljače 2016. 
 



GRAD ČAKOVEC                                                     DJEČJI VRTIĆ ČAKOVEC 
GRADONAČELNIK                                                      v.d. RAVNATELJICA 
 
Stjepan Kovač, bacc. ing. comp.         ______________________  
 
__________________________          ______________________ 
 
 
 
DJEČJI VRTIĆ CVRČAK           DJEČJI VRTIĆ CIPELICA 
PRIVREMENA RAVNATELJICA                                   PRIVREMENA RAVNATELJICA 
 
Lidija Varošanec, mag. edukacijske rehabilitacije Gordana Šoltić Siladi, odgajatelj 
 
 
__________________________           ____________________ 
 
 
 
 
 
 
Prilozi: 
1. Raspored radnika po ustanovama 
 
 
 
 
 



 

RADNICI  DJEČJEG VRTIĆA  CVRČAK 

 

 

 Ime iprezime Radno mjesto Određeno Neodređeno Napomene  Vrtić 
1. Lidija Varošanec logoped  x privrem.ravnatelj Cvrčak 
2. Gordana Patarčec pedagog  x  Cvrčak 
3. Božena Batisweiler defektolog  x  Maslačak 
4. Anđelka Kvakan zdravstveni voditelj  x  Cvrčak 
5. Mirjana Majdandžić tajnik  x  Cvrčak 
6. Matea Đuran tajnik X    Cvrčak 
7. Novi radnik vod.računovodstva  x  Cvrčak 
8. Biserka Kovač knji.kupaca  x  Cvrčak 

9. Ivana Vadlja knji.kupaca X   
zamjena za 
knji.kupaca  

Cvrčak 

10. Mirjana Sinko financijski knji.  x  Cvrčak 
11. Marija Bašek odgojitelj X   Krijesnice 
12. Antun Stjepan Golubić kuhar X  zamjena za bolovanje Cvrčak 
13. Verona Spaniček odgojitelj  x  Cvrčak 
14. Irena Gašpar odgojitelj  x  Cvrčak 
15. Đulijana Matotek odgojitelj  x  Cvrčak 
16. Jadranka Drvarić odgojitelj  x  Cvrčak 
17. Sandra Haček medicinska sestra  x  Cvrčak 
18. Danica Stipetich medicinska sestra  x  Cvrčak 
19. Lidija  Kacun odgojitelj  x  Cvrčak 

20. 
Vesna Jurišaga 
 odgojitelj  x 

 Cvrčak 

21. Nevenka Trojko medicinska sestra  x  Cvrčak 
22. Anica Žganec medicinska sestra  x  Cvrčak 
23. Smilja Grujić odgojitelj  x  Cvrčak 
24. Tanja  Ferencek odgojitelj  x  Cvrčak 



25. Marina  Kovač odgojitelj X    Cvrčak 
26. Mirjana  Lisjak odgojitelj  x  Cvrčak 
27. Kristina  Baric odgojitelj  x  Cvrčak 
28. Ivana  Škrobar odgojitelj  x  Cvrčak 
29. Sanja Vincetić odgojitelj  x  Cvrčak 
30. Nedjeljka Tkalčić odgojitelj  x  Cvrčak 
31. Roberta Capek odgojitelj  x  Cvrčak 
32. Snježana Vugrinec odgojitelj  x  Cvrčak 
33. Silvana  Ivačić odgojitelj  x  Cvrčak 
34. Marija  Bacinger spremačica  x  Cvrčak 
35. Klara Zadravec spremačica  x  Cvrčak 
36. Svjetlana  Murković spremačica  x  Cvrčak 
37. Nada Ljubičić spremačica  x  Cvrčak 
38. Vesna  Sandrin pralja X    Cvrčak 
39. Biserka  Kolac glavna kuharica  x  Cvrčak 
40. Dejan  Boj kuhar  x  Cvrčak 
41. Ivana  Novak kuhar  x  Cvrčak 
42. Anika Vuk kuhar  x  Cvrčak 
43. Edita  Zavrtnik kuhar  x  Cvrčak 
44. Snježana  Baksa odgojitelj  x  Pčelice 
45. Zorka  Igrec odgojitelj  x  Pčelice 
46. Marijana  Borko odgojitelj  x  Pčelice 
47. Aleksandra Boršić odgojitelj  x  Pčelice 
48. Matea  Galinec odgojitelj X   zamjena za rodiljni Pčelice 
49. Anamari Kutnjak Medved spremačica  x  Pčelice 
50. Marija Radovan spremačica  x  Stonoga 
51. Jagoda  Srša odgojitelj  x  Stonoga 
52. Smiljana  Nedeljko odgojitelj  x  Stonoga 
53. Saša  Sanjković odgojitelj  x  Stonoga 
54. Maja Kozjak  Hladki odgojitelj  x  Stonoga 
55. SanjaTkalec spremačica  x  Krijesnice 
56. Branka  Šarić spremačica  x  Krijesnice 
57. Đurđica  Kozarac odgojitelj  x  Krijesnice 



58. Helga Novak odgojitelj  x  Krijesnice 
59. Barica  Batinčić odgojitelj  x  Krijesnice 
60. Vlatka  Karanović odgojitelj  x  Krijesnice 
61. Melita  Furdi odgojitelj  x  Krijesnice 
62. Nevenka  Žganec odgojitelj  x  Maslačak 
63. Ljiljana  Smiljanić odgojitelj  x  Maslačak 
64. Robertina  Brica odgojitelj  x  Maslačak 
65. Danijela  Vadlja odgojitelj  x  Maslačak 
66. Katarina  Obadić odgojitelj  x  Maslačak 
67. Aniko  Kovačić odgojitelj  x  Maslačak 
68. Dijana  Horvat odgojitelj  x  Maslačak 
69. Alenka Novak Sabol odgojitelj  x  Maslačak 
70. Gordana  Papić pomoćna  kuharica  x  Maslačak 
71. Nada Šestan spremačica  x  Maslačak 
72. Darija  Petran spremačica  x  Maslačak 
73. Gordana  Budiša  B. spremačica X   zamjena za rodiljni Maslačak 
74. Dražen  Sanjković domar 1  x  Cvrčak 
75. Zlatko Lisek domar 2  x  Cvrčak 
76. Damir  Čekunec domar 3  x  Cvrčak 
77. Mirjana Mikac medicinska sestra  x duže bolovanje Cvrčak 

78. Ines Cvetko odgojitelj  x  Pčelice 

   79. 
Nikolina Pikl odgojitelj             x           Maslačak 

         
   80. Dušanka Mihalić odgojitelj  x  Maslačak 

       
 

*napomene: sporazumom dviju Ustanova defektolog, knji.kupaca, domar 1  određeni broj sati radit će u drugoj Ustanovi. 

*određeno: radnici koji su na  bolovanju ili na rodiljnom –porodiljnom    

*novi radnici:  Dječji vrtić Cvrčak nema  voditelja računovodstva,te treba zaposliti novog voditelja računovodstva. 

                                                                                                                Privremeni  ravnatelj: Lidija Varošanec                       



                                                                                                                          

                                                                                         

 

                                                                                   


	c_prijedlog Odluke_prihvacanje Sporazuma
	prijedlog sporazuma
	S P O R A Z U M

	Radnici u Djecjem Vrticu Cvrcak tablica 

